mwmm-lM-mummu-nmmmnn

NEXTweb
ANACOM

Autoridade Naclonal de Comunicações
Av. José Malhoa, 12
10994317 LISBOA

21 dez. 17

ASSUNTO: Resposta à vossa comunicação5032755/2017

Exmo(sl Sr.(s),

Em resposta à vossa carta reflt ANACOM-5032755/2017, informamos que por lapso não

efetuamos a dedução do valor relativo à venda de equipamento terminais ao valor do volume

de negócios,

No entanto, manifestamus concordância com a correção efetuada por excelências, ficando ao

vosso Inteiro dlspor para qualquer esclarecimentº adicional.

Com os nossos melhores cumprimentos,

Libéria Rever ndo

Nutweh P5.A.I,, Ldl Nem-b P.S.A.l., ldª
Pessoa colectlva & Registo Comercial 11.& 505 495 201 NOC Sªtélite
Capital Social G 5.000,00 Rua António Lima Frigoso,
Lulª: RUI Dr. Amónln José ª! Almeida, n.“ 41, 3060-116CANTANHEDE
3050-142 CANTANHEDE GPS:4D'21'25,59"N , 8'35'25.59"W